допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (код 11.02) терміном на 10 (десять) років за рахунок 

земель Золотоніської міської ради.  

2. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки по 

вул. Жашківська, 32 площею 6,6788 га в сумі 6292765,36 гривень (Шість 

мільйонів двісті дев'яносто дві тисячі сімсот шістдесят п'ять гривень 36 коп.) з 

розрахунку 94,22 грн. за 1 кв.м. 

3. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку по 

вул. Жашківська, 32 в розмірі 4% 251710,61 гривень (Двісті п'ятдесят одна 

тисяча сімсот десять гривень  61 коп.)  від її нормативної грошової оцінки. 

4. Щомісячна орендна плата вноситься протягом 30-ти календарних днів 

наступних за останнім календарним днем звітного місяця за земельну ділянку 

по вул. Жашківська, 32 площею 6,6788 га в розмірі 4% 20975,88 гривень 

(Двадцять тисяч дев'ятсот сімдесят п'ять гривень 88 коп.) від її нормативної 

грошової оцінки. 

5. Зареєструвати право комунальної власності за територіальною громадою 

міста Золотоноша на земельну ділянку по вул. Жашківська, 32 (кадастровий 

номер 7110400000:06:004:0016). 

6. ПП „Агроспецпроект” протягом двох місяців з дати прийняття рішення